
Ogłoszenie nr 500085508-N-2018 z dnia 18-04-2018 r. 

Baranów:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu 

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU 

Numer: 543511-N-2018 

Data: 11/04/2018 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

Gmina Baranów, Krajowy numer identyfikacyjny 75014783400000, ul. ul. Armii Krajowej  87, 96-

314   Baranów, woj. mazowieckie, państwo Polska, tel. 46 858 13 50, e-mail urzad@gmina-

baranow.pl, faks 46 858 13 68. 

Adres strony internetowej (url): www.bip.gmina-baranow.pl 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV 

Punkt: 6.2 

W ogłoszeniu jest: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu: Data: 2018-04-20, godzina: 10:00 

W ogłoszeniu powinno być: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu: Data: 2018-04-23, godzina: 10:00 

Page 1 of 1

2018-04-18https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/042b9d61-d0ea-4ec5-86bd-c53798477293


